

Tekin Akıllıođlu

Doktorasını 1972'de Rennes Üniversitesi'nden alan Tekin Akıllıođlu'nun arařtırmaları uluslararası insan hakları, uluslararası sosyal haklar, idare hukuku ve insan hakları üzerinedir. Uluslararası İnsan Hakları, İdare Hukuku ve Hukuka Giriř derslerini veren Dr. Akıllıođlu, *Yönetim Önünde Savunma Hakları, İnsan Hakları: Kavram, Kaynaklar ve Koruma Sistemleri, Hangi Hukuka Giriř, Hukuk Üstünlü İncelemesine Giriř, Gözden Geçirilmiş Avrupa Sosyal Şartı ve Türkiye* adlı kitapların yazarıdır.



Hüseyin Can Aksoy

Hüseyin Can Aksoy, doktorasını Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg'den almıřtır. Bařlıca arařtırma alanları medeni hukuk ve borçlar hukuku olan Dr. Aksoy'un Avrupa sözleşme hukuku ve medeni hukukun ekonomik analizi konularında da çalıřmaları vardır. Max-Planck-Institut für ausländisches und internationales Privatrecht'te burslu misafir arařtırmacı olarak bulunmuřtur. Makaleleri *European Journal of Law and Economics, European Business Law Review* ve *Successio* gibi yayınlarda yer almıřtır. TÜBA-GEBİP ve BAGEP ödülleri sahibidir. Medeni Hukuk, Borçlar Hukuku ve Milletlerarası Satım Hukuku derslerini veren Dr. Aksoy'un *Kişisel Verilerin Korunması ve Impossibility in Modern Private Law* bařlıklı iki kitabı bulunmaktadır.



Pınar Çağlayan Aksoy

Medeni hukuk, borçlar hukuku ve uluslararası satım hukuku üzerine çalıřmalar yapan Pınar Çağlayan Aksoy, doktorasını 2015'te Ankara Üniversitesi'nde tamamlamıřtır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Max-Planck-Institut für ausländisches und internationales Privatrecht'te misafir arařtırmacı olarak çalıřmalar yürütmüř, Ankara Üniversitesi'nin öğretim kadrosunda yer almıřtır. Hukukun Temel Kavramları, Miras Hukuku, Hukuki Arařtırma Analiz ve Yazma derslerini veren Dr. Çağlayan Aksoy, *Hukuka ve Ahlâka Aykırılık Unsurları Çerçevesinde Salt Malvarlığı Zararlarının Tazmini* bařlıklı kitabın yazarıdır. Uluslararası satım hukuku konusunda bir kitabın editörlüğünü yapmıř olan Dr. Çağlayan Aksoy, borçlar hukuku alanında kitap bölümü ve makaleler kaleme almıřtır.



Zühtü Aytaç

Uzmanlık alanları ticaret hukuku, sermaye piyasası hukuku, banka hukuku ve rekabet hukuku olan Zühtü Aytaç, doktorasını 1975'te Freiburg Albert Ludwigs Üniversitesi'nden almıřtır. Öğretim üyeliğinin yanı sıra banka danıřmanlığı ve Sermaye Piyasası Kurulu bař hukuk danıřmanlığı yapmıř, 2001-2007 yılları arasında Üniversitelerarası Kurul'u temsilen Rekabet Kurulu üyeliğİ görevini yürütmüřtür. Türkiye Bankalar Birliğı'nin eğitim ve seminer programlarında uzun süre görev almıř olan Dr. Aytaç'ın anonim řirketler, řirketler topluluğİ, kıymetli evrak, bankacılık ve sermaye piyasası alanlarında yayınları bulunmaktadır.



Vedat Buz

Doktorasını 1996'da aldıđı Ankara Üniversitesi'nde uzun yıllar öğretim üyeliğİ yapan Vedat Buz, medeni hukuk, borçlar hukuku ve kamu ihale sözleşmeleri alanında arařtırmalarda bulunmakta ve dersler vermektedir. *Recht, AJP/PJA* ve *SJZ* gibi dergilerde yayımlanmıř çok sayıda makalesi bulunan Dr. Buz, *Kamu İhale Sözleşmelerinin Kuruluşu ve Geçerlilik Şartları, Medeni Hukukta Yenilik Doğuran Haklar, Borçlunun Temerrüdünde Sözleşmeden Dönme* bařlıklı kitapların yazarıdır.



Aslı Bayata Canyaş

Aslı Bayata Canyaş, doktorasını Ankara Üniversitesi'nden 2011'de almıřtır. Arařtırmalarını uluslararası özel hukuk, vatandaşlık ve yabancılar hukuku, uluslararası tahkim, milletlerarası ticari sözleşmeler, milletlerarası aile hukuku ekseninde sürdürmektedir. *Avrupa Birliğı ve Türk Hukuku Uyarınca Sözleşmeye Uygulanacak Hukuka İliřkin Genel Kural ile UNCITRAL Model Kanunu Temelinde Uluslararası Ticari Hakem Kararlarına Karşı Başvuru Yolu* bařlıklı iki kitabı ve *Oxford International Journal of Law, Policy and the Family, ASA Bulletin, International Journal of Humanities and Social Science, Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Türkiye Barolar Birliğı Dergisi* gibi dergilerde basılmıř makalelerinin yanı sıra kaleme aldıđı kitap bölümleri vardır. Austin'deki Texas Üniversitesi'nde akademik çalıřmalar da yapmıř olan Dr. Canyaş, Uluslararası Özel Hukuk, Hukukun Temel Kavramları, İşletme Hukuku, Yabancı Hakem Kararlarının Tanınması ve Tenfizi derslerini vermektedir.



Ece Göztepe Çelebi

Hukuk Fakültesi Dekanı Ece Göztepe Çelebi, 2001'de Westfälische Wilhelms Üniversitesi'nden doktora derecesini almıř ve bu üniversitede dört yıl öğretim üyeliğİ yapmıřtır. Türk Anayasa Hukuku, Karşılařtırımlı Anayasa Hukuku, Anayasa Mahkemesi'ne Bireysel Başvuru, Hukuk, Sinema ve Edebiyat derslerini vermektedir. Bařlıca çalıřma alanları Türk ve Alman anayasa hukuku, Avrupa kamu hukuku, temel hak ve özgürlükler rejimi, anayasa yargısı ve toplumsal cinsiyet eřitliğı olan Dr. Göztepe Çelebi'nin yazıları *Europäische Grundrechte Zeitschrift, Jahrbuch des öffentlichen Rechts, Berliner Debatte Initial, Revue Française de Géopolitique, Zeitschrift für Politikwissenschaft, German Policy Studies, Research and Policy on Turkey* ve *Aus Politik und Zeitgeschichte* dergilerinde yayımlanmıřtır. *Anayasa Şikayeti (1998), Die Unionsbürgerschaft und ihre Fortentwicklung im Hinblick auf die politischen Rechte (2003), Avrupa Birliğı'nin Siyasal Bütünleşmesi ve Egemenlik Yetkisinin Paylaşılması Sorunu (2008), İnsan Haklarının Korunmasında Geçici Tedbir (2017)* bařlıklı dört monografisinin yanı sıra editörlüğünü yaptıđı altı kitabı vardır. 2012-2013 akademik yılında Alexander von Humboldt Vakfı'nın deneyimli arařtırmacı bursuyla Freie Universität Berlin'de arařtırmalar yürütmüřtür. 2014 yılından bu yana aynı vakfın Türkiye'deki fahri bilimsel elçisidir. Dr. Göztepe Çelebi'nin özel ilgi alanları Bach'in eserleri, Alman kabareleri ve biyografilerdir.



Elvin Evrim Dalkılıç

Elvin Evrim Dalkılıç, doktorasını 2009'da Gazi Üniversitesi'nden almıştır. Araştırma alanları idare hukuku, insan hakları hukuku, enerji ve regülasyon hukuku olan Dr. Dalkılıç'ın *İdare Hukuku Açısından Türkiye'de Elektrik Sektörünün Regülasyonu ve Avrupa Birliği, Rusya, Çin ve Güney Amerika Uygulamaları ile Avrupa ve Türk İdare Hukukunda Hukuki Güvenlik ve Meşru Beklentilerin Korunması* adlı iki kitabının yanı sıra *Public-Private Partnerships in Turkey* başlıklı bir kitap bölümü de bulunmaktadır. Makaleleri *Türkiye Barolar Birliği Dergisi*, *Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi* ve *Ankara Barosu Dergisi*'nde yayımlanmıştır. İdare Hukuku ve İdari Yargılama Hukuku derslerini vermektedir. Klasik caz, rock, blues, dünya edebiyatı ve 1940 sonrası Türk şiirine ilgi duyan Dr. Dalkılıç'ın hobileri ilk baskı kitap koleksiyonu ve aletli dalaştır.



Ali Erten

Vermiş olduğu dersler arasında Medeni Hukuk, Borçlar Hukuku, Eşya Hukuku ve Bankacılık Sözleşmeleri bulunan Ali Erten, borçlar hukuku ve bankacılık hukukunun yanı sıra medeni hukuk kapsamında kişiler hukuku, aile hukuku, eşya hukuku ve miras hukuku konularında araştırmalar yapmaktadır. Doktorasını Ankara Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Sorumsuzluk şartları, ticari işletme rehni, bina ve inşaa eseri sahiplerinin sorumluluğu ve binaların neden olduğu zararlardan sorumluluk hakkındaki kitaplarının yanında çeşitli makaleleri de yayımlanmış olan Dr. Erten, Türkiye İş Bankası'nda hukuk müşavir yardımcılığı, Türkiye Bankalar Birliği ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nda hukuk müşavirliği, Türkiye Halk Bankası'nda ise hukuk danışmanlığı görevlerini yürütmüştür.



Osman B. Gürzumar

Osman B. Gürzumar, doktorasını 1991'de Bern Üniversitesi'nden almıştır. *Die Einredenordnung bei der Wechselbürgschaft* adlı çalışması, Bern Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde dönemin Seminer Birincilik Ödülü'nü kazanmıştır. Medeni hukuk, borçlar hukuku ve rekabet hukuku konularında araştırmalar yürüten, ulusal ve uluslararası tahkim uygulamaları yapan Dr. Gürzumar'ın yayınları medeni hukuk ve rekabet hukuku üzerinde yoğunlaşmaktadır. Yerli ve uluslararası dergiler ile armağan kitaplarında birçok makalesi bulunmaktadır. *Der Franchisevertrag unter besonderer Berücksichtigung der immaterialgüterrechtlichen Schutzprobleme* isimli doktora tezi yanında *Franchise Sözleşmeleri ve Bu Sözleşmelerin Temelini Oluşturan Sistemlerin Hukukun Korunması*, *Türk Medeni Hukukunda Üst Hakkı ve Zorunlu Unsur Doktrinine Dayalı Sözleşme Yapma Zorunluluğu* başlıklı üç kitabı vardır. İsviçre ve Almanya'da yaptığı son yayınlar *Die Übernahme westlichen Rechts in der Türkei vor 1926 - Ein hinkender Versuch der Modernisierung* ve *Zehn Jahre türkisches Wettbewerbsrecht: Ein zusammenfassendes Bild im Lichte des europarechtlichen Harmonisierungsprozesses* başlıklı makalelerdir. Medeni Hukuk ve Rekabet Hukuku derslerini veren Dr. Gürzumar, Rekabet Kurumu'nda hukuk başmüşavirliği, T.C. Adalet Bakanlığı Medeni Kanun ve Borçlar Kanunu komisyonlarında üyelik yapmıştır.



Halil Baha Karabudak

Hukuk ve iktisat, regülasyon ve rekabet politikaları, haberleşme hukuku ve kamu ekonomisi üzerine araştırmalar yapan ve dersler veren Halil Baha Karabudak, bu alanlarda Rekabet Kurumu, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı, Hazine Müsteşarlığı ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nda çalışmış, aynı dönemlerde Dünya Bankası ile ortak projeler yürütmüştür. Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) mezunu olan Karabudak, Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce ODTÜ ve TOBB ETÜ'de de ders vermiştir.



Cengiz Koçhisarlıoğlu

Doktorasını Lozan Üniversitesi'nden alan Cengiz Koçhisarlıoğlu, yeni Türk Medeni Kanunu'nun hazırlanması için T.C. Adalet Bakanlığı'na oluşturulan Medeni Kanun Komisyonu'nda görev yapmıştır. *La responsabilité du chef de famille selon l'art. 333 CC*, *Haksız Eylem Kusuru, Boşanmada Birlikte Velâyet ve Yasanın Aşılması, Objektif Sorumluluğun Genel Teorisi, La seconde preuve libératoire et l'idée de garantie* isimli çalışmaları, bunların yanında değişik konularda makaleleri, bildirimleri ve çevirileri vardır (*Salt Biyolojik Babalık ve Yasal Mirasçılık, Les critères permettant de déterminer l'illicéité, Yorum, Hukukta Akıl Yürütme, Aile Yaran, Uluslararası Emtia Satımına İlişkin Viyana Sözleşmesi, Kusur İşleme Ehliyeti Olarak Ayırt Etme Gücünün Haksız Eylem Alanında Derecelendirilmesi, Aile Hukukuna İlişkin Tezlerimiz, Aile Hukukunda Adalet, Kusurun Objektifleştirilmesinin Ayırt Etme Gücünü Etkilemesi, Yeni Borçlar Kanunu Tasarısı'nda Haksız Fiiller...*). Eşya Hukuku, Borçlar Hukuku, Karşılaştırmalı Hukuk, Miras Hukuku, Medeni Hukuk, Hukuka Giriş, Sözleşme Dışı Sorumluluk Hukuku ve Özel Hukuk Metodolojisi, Hukuk Fransızcası Dr. Koçhisarlıoğlu'nun verdiği dersler arasındadır.



Erden Kuntalp

Doktorasını Ankara Üniversitesi'nde tamamlayan Erden Kuntalp, doktora sonrası çalışmalarını üç yıl İsviçre'de sürdürmüştür. Türkiye'de kıyılarının herkesin kullanımına açılmasına yönelik temel mevzuatın hazırlık çalışmalarına önemli bilimsel katkılarda bulunmuş olan Dr. Kuntalp'ın araştırma alanlarına banka hukuku ve finans hukuku da girmektedir. Bu konularda yayınlar yapan ve çeşitli bankaların hukuk müşavirliğini yürütmüş olan Dr. Kuntalp, eğitim alanındaki çalışmalarıyla Fransa cumhurbaşkanı tarafından Legion d'Honneur nişanı ve Fransız Akademisi'nce Vermeil madalyası ile ödüllendirilmiştir. Finansal kiralama ve teminat hukuku üzerine de birçok yayın kaleme almış olan Dr. Kuntalp, Borçlar Hukuku ve Modern Sözleşmeler Hukuku derslerini vermiştir. *Karşık Muhtevalı Akit (İsimsiz Akitler Nazariyesi)* başlıklı bir kitabı bulunan Dr. Kuntalp, kuruluşunda görev aldığı Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde Medeni Hukuk Ana Bilim Dalı'nı kurmuştur.



Mehmet Çağlar Manavgat

Uzmanlık alanları sermaye piyasası hukuku, halka açık anonim ortaklıklar hukuku, finansal kurumlar hukuku ve borsa hukuku olan Mehmet Çağlar Manavgat, Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Sermaye Piyasası Kurulu'nun Hukuk Dairesi başkanlığını yürütmüştür. Doktorasını Ankara Üniversitesi'nden almıştır. Anonim Ortaklıklar, halka açık anonim ortaklıklar ve sermaye piyasası hukuku alanlarında kitapları, *Banka ve Ticaret Hukuku ile Yaklaşım* gibi dergilerin yanı sıra çeşitli üniversitelerin hukuk fakülteleri dergilerinde makaleleri bulunan Dr. Manavgat, Haluk Tandoğan Seminer Yarışması'nda birincilik kazanmıştır. Güncel araştırma konuları halka açık anonim ortaklıklar, kurumsal yönetim ilkeleri, finansal piyasaların kötüye kullanılması ve bilgi kaynaklı suçlardan doğan hukuki sorumluluk olan Dr. Manavgat, Sermaye Piyasası Hukuku, Ortaklıklar Hukuku, Ticari İşletme Hukuku, Kıymetli Evrak Hukuku ve Finansal Kurumlar Hukuku derslerini vermektedir.



Erdal Onar

Anayasa hukuku, parlamento hukuku, Türk siyasal tarihi ve siyasal sistemler üzerine araştırmalar yapan Erdal Onar, doktorasını 1976'da Ankara Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Çeşitli yayınlarda çıkmış makalelerin yanı sıra dört kitap kaleme almıştır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce uzun yıllar Ankara Üniversitesi'nde görev yapmış ve Anadolu, Selçuk, Hacettepe, TOBB ETÜ üniversitelerinde dersler vermiştir.



Pınar Altınok Ormancı

Pınar Altınok Ormancı, doktorasını Ankara Üniversitesi'nde tamamlamıştır. *Sürekli Borç İlişkilerinin Haklı Sebep Feshi* ve *Zaran Azaltma Külfeti* adlı kitaplarının yanı sıra birçok ulusal ve yabancı dergide makaleleri yayımlanmıştır. Medeni hukuk ve borçlar hukuku alanlarında çalışmalarını sürdüren Dr. Altınok Ormancı, yurt dışında çeşitli tebliğler sunmuş ve İsviçre Karşılaştırmalı Hukuk Enstitüsü'nde akademik çalışmalarda bulunmuştur. Borçlar Hukukunda Özel Hükümler, Aile Hukuku ve İşletme Hukuku adlı dersleri vermektedir.



Arif Barış Özbilen

Arif Barış Özbilen, doktorasını Galatasaray Üniversitesi'nde tamamlamıştır. TÜBİTAK bursuyla gittiği Neuchâtel Üniversitesi'nde ve Hamburg Max Planck Enstitüsü'nde bilimsel araştırma ve çalışmalar yapmış olan Dr. Özbilen'in yabancı ve ulusal dergilerde yer almış çok sayıda yayını bulunmaktadır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce İstanbul Ticaret Üniversitesi'nin Hukuk Fakültesi'nde dekan yardımcılığı ve öğretim üyeliği yapmıştır. *İnsan Kökenli Biyolojik Maddelere İlişkin Hukuki İşlemler ve Sözleşmelerin Şekli ve Şekil Yönünden Hükümsüzlüğü* başlıklı iki kitabı bulunan Dr. Özbilen, Eşya Hukuku, Borçlar Hukukunda Özel Hükümler, Hukuka Giriş ve İşletme Hukuku derslerini vermektedir.



Barış Özçelik

Barış Özçelik, doktorasını Ankara Üniversitesi'nde tamamlamıştır. 2007-2008 yıllarında İsviçre Hükümet Bursu'nu kazanmış ve doktora çalışmasına Basel Üniversitesi'nde devam etmiştir. Medeni hukukun özellikle borçlar hukuku ve eşya hukuku alanlarında çalışmalarını sürdüren Dr. Özçelik, paylı mülkiyet, hukuki imkansızlık, nafaka, tüketici hukuku, kamu ihale sözleşmeleri, ipotek gibi konularda yurt içi ve yurt dışında tebliğler sunmuş, makaleler yayımlamıştır. *Tapu Siciline Güvenin Korunması* başlıklı bir kitap kaleme almış olan Dr. Özçelik, Borçlar Hukuku Özel Hükümler, Eşya Hukuku, İnşaat Hukuku ve Kira Hukuku derslerini vermektedir. Dr. Özçelik'in özel ilgi alanları Türk ve dünya edebiyatıdır.



Gülüm Bayraktaroğlu Özçelik

Doktorasını 2007'de Ankara Üniversitesi'nden alan Gülüm Bayraktaroğlu Özçelik, bu üniversitenin yanı sıra Exeter Üniversitesi, Fribourg Üniversitesi ve Max-Planck Enstitüsü'nde araştırmalarda bulunmuştur. Milletlerarası özel hukuk, milletlerarası usul hukuku ve Avrupa Birliği hukuku konularında çalışmalar yapmaktadır. *Milletlerarası Usul Hukukunda Paralel Davalar* başlıklı kitabın yazarıdır. *Yearbook of Private International Law*, *European Journal of Law Reform*, *Journal of International Commercial Law*, *Ankara Barosu Dergisi*, *Türkiye Barolar Birliği Dergisi*, *Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi* ve *Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi*nde yayımlanmış makalelerinin yanında bir kitap bölümü ve ortak yazarlı bir kitabı da vardır. Dr. Özçelik; Uluslararası Özel Hukuk, Vatandaşlık ve Yabancılar Hukuku, Milletlerarası Aile Hukuku, Avrupa Birliği Hukuku ve İngiliz Hukukunda Seçilmiş Konular derslerini vermektedir.



Hamdi Pınar

Doktorasını 2002'de Münih Ludwig Maximilians Üniversitesi'nde tamamlayan Hamdi Pınar, bu süreçte fikrî mülkiyet, rekabet ve şirketler hukuku alanında uluslararası düzeyde etkinlik gösteren Max Planck Enstitüsü'nde araştırmacı olarak bulunmuştur. Yurt içi ve yurt dışındaki birçok yayında makaleleri yayımlanmış olan Dr. Pınar'ın *Das Recht der Werbung in der Türkei im Vergleich zum deutschen und europäischen Recht* ve *Uluslararası Rekabette Fikrî Mülkiyet Haklarının Önemi ve Türkiye* adlı iki kitabının yanı sıra *Müzik Eserleri Üzerindeki Telif Hakları ve Uluslararası Uygulamalar* ismini taşıyan ortak yazarlı bir kitabı da vardır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce akademik hayatını Başkent Üniversitesi ve Zürih Üniversitesi'nde sürdürmüş olan Dr. Pınar, Ticari İşletme Hukuku, Şirketler Hukuku, Kıymetli Evrak Hukuku, Rekabet Hukuku, Reklam Hukuku ve Fikrî Mülkiyet Hukuku derslerini vermektedir.



Sami Selçuk

Atatürkçülük, dil, ceza ve ceza yargılama hukuku, laiklik gibi alanlarda araştırmaları, denemeleri ve *Dolandırıcılık, Dolandırıcılık Suçunun Kimi Suçlardan Ayırımı, Temsilî ve Katılımcı Demokrasinin Kökeni, Çürütmeler, Önce Dil, Çek Suçları, Laiklik, Zorba Devletten Hukukun Üstünlüğüne, Demokrasiye Doğru, Konuşma, Özlenen Demokratik Türkiye, Longing for Democracy, Türkiye'nin Demokratik Dönüşümü, Özlenen Hukuk/ Yaşayan Hukuk, Beccaria'nın İnsanlığa Mesajı, Bağımsız Yargı/Özgür Düşünce, 2007'nin Hukuk Olayı/Anayasa Mahkemesinin 367 Kararı, Kısıtlı Demokrasi/Sancılı Hukuk, Batıgil Demokrasinin ve Hukukun Doğuşu Serüveninden Kesitler, Adalet ve Yaşayan Hukuk, Demokratik Yönetim/Özgür Birey, Doğru Çözüm:Yepyeni Bir Anayasa, Hukuki Tanıda Yanılgı, Dreyfus Davası, Kendini Tüketen Hukukun Dramı, Kamu Görevlilerinin Yargılanması, Kendini Tüketen Hukukun Dramı ve Suçu İnceleme Yöntemleri* başlıklı yapıtlarının yanı sıra *Cesare Beccaria'dan Suçlar ve Cezalar Hakkında, André Gide'den Cinayet Mahkemesi Anıları, Filippo Gramatica'dan Toplumsal Savunma İlkeleri* adlı çevirileri bulunan Sami Selçuk, doktorasını 1982'de Ankara Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Yargıtay başkanlığı da yapmış olan Dr. Selçuk, Ceza Hukuku ve Ceza Muhakemesi Hukuku derslerini vermektedir. Dil, felsefe, sosyoloji ve siyaset bilimine ilişkin yayınlar okumak, Dr. Selçuk'un özel ilgi alanlarından.



Ayşe Lâle Sirmen

Ayşe Lâle Sirmen, doktorasını aldığı Ankara Üniversitesi'nde araştırmacı ve öğretim üyesi olarak 40 yıl görev yapmıştır. Çalışmaları medeni hukuk ekseninde eşya hukuku ve borçlar hukuku, tüketici hukuku ve Avrupa Birliği tüketici hukuku üzerindedir. *Tapu Sicilinin Tutulmasından Doğan Zararlardan Devletin Sorumluluğu, Alacak Rehni, Türk Özel Hukukunda Şart, Eşya Hukuku Dersleri* ve *Eşya Hukuku* başlıklarını taşıyan beş kitabı, iki İngilizce kitap bölümü ve makaleleri bulunmaktadır. T.C. Bilim, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Tüketici Hakları Hizmet Ödülü sahibi olan Dr. Sirmen, Eşya Hukuku ve Tüketici Hukuku derslerini vermektedir.



Turgut Tan

Ekonomik kamu hukuku ve idare hukuku alanlarında araştırmalar yürüten Turgut Tan, doktorasını Ankara Üniversitesi'nden almıştır. Başbakanlık ve Rekabet Kurumu başkan danışmanlığı, Danışma Meclisi üyeliği, Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü'nde yönetim kurulu üyeliği, Türkiye-Avrupa Topluluğu Mevzuat Uyum Sürekli Özel İhtisas Komisyonu başkanlığı, Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi dekanlığı ve Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi kurucu dekanlığı görevlerinde bulunmuştur. Dr. Tan'ın birçok kitabı ve *Revue Internationale des Sciences Administratives, Turkish Public Administration Annual* ve *Amme İdaresi Dergisi* gibi yayın organlarında yer alan makaleleri bulunmaktadır. Roma, Paris, Cambridge, Dijon ve Pau üniversitelerinde bilimsel çalışmalar da yapmış olan Dr. Tan, İdare Hukuku, İdari Yargı ve Ekonomik Kamu Hukuku derslerini vermektedir.



Bilgin Tiryakioğlu

Uluslararası özel hukuk başlığında kanunlar ihtilafı ve uluslararası usul hukuku dersleri veren Bilgin Tiryakioğlu, doktorasını 1991'de Ankara Üniversitesi'nden almıştır. Araştırmaları ve yayınları uluslararası özel hukukun ana alanları olan yabancılar hukuku, vatandaşlık hukuku, kanunlar ihtilafı ve uluslararası usul hukukunun yanı sıra yabancı yatırım uyumsuzluklarının çözümü, doğrudan yabancı yatırımlar, ICSID tahkimi, uluslararası satım sözleşmeleri, çocukların uluslararası alanda korunması, yabancı mahkeme ve hakem kararlarının tanınması ve tenfizi, rekabet kanunlarının ülke açısı uygulamaları, karşılaştırmalı uluslararası rekabet hukuku konularını kapsamaktadır. Bu konularla ilgili olarak kaleme aldığı 7 kitabı ve çok sayıda makalesi bulunmaktadır.



Haluk Toroslu

Uzmanlık alanları ceza hukuku ve ceza muhakemesi hukuku olan Haluk Toroslu, bu alanlarda kitap ve makaleler kaleme almıştır. Roma La Sapienza Üniversitesi bünyesinde İtalyan hükümetinin bursuyla araştırmalar yapmış, doktorasını Ankara Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Hukukun Temel Kavramları, Ceza Hukuku ve Kriminoloji, Dr. Toroslu'nun verdiği dersler arasındadır.



Nevzat Toroslu

Nevzat Toroslu, doktorasını Ankara Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Verdiği dersler arasında Ceza Hukuku ve Ceza Muhakemesi Hukuku bulunan Dr. Toroslu'nun bu alanlarda kaleme aldığı makaleler ve kitaplar da vardır.



Aslı E. Gürbüz Usluel

Doktorasını Ankara Üniversitesi'nden 2008'de alan Aslı E. Gürbüz Usluel, çalışmalarını ticari işletme ve şirketler üzerinde sürdürmektedir. *Anonim Şirketlerde Pay Sahibinin Kâr Payı Alma Hakkı* ve *Türk Özel Hukukunda Özellikle Anonim Şirketlerde Ticari Sırrın Korunması* başlıklı iki kitabı bulunan Dr. Usluel'in makaleleri ulusal ve uluslararası dergilerde yayımlanmıştır. Willem C. Vis Uluslararası Ticari Tahkim Kurgusal Duruşma Yarışması'nın Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi takımını çalıştıran Dr. Usluel, Ticari İşletme Hukuku ve Şirketler Hukuku derslerini vermektedir.



Ejder Yılmaz

Ejder Yılmaz, doktorasını 1975'te aldığı Ankara Üniversitesi'nde yaklaşık 40 yıl öğretim üyeliğinde bulunmuştur. Medeni Usul Hukuku ile İcra İflas Hukuku derslerini vermektedir. Farklı sektörlerden birçok kuruma hukuk danışmanlığı da yapmış olan Dr. Yılmaz, bugüne kadar 400'e yakın makale ve kitap kaleme almıştır.

